Norberta Barlickiego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A. z siedzibą w Toruniu 

kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej 

uiszczony wpis od odwołania.